
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   73/2015 

W Ó J T A   G M I N Y   W I Ś N I E W 

z  dnia 05 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. 

                     
Na podstawie art. 182 § 1  pkt 1  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z  

2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  postanawiam, co następuje: 

  

  

                                                            § 1. 

Zgodnie z właściwością terytorialną powołuję  Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach   

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. w stałych obwodach głosowania w następujących składach 

osobowych: 

                 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Wólce Wiśniewskiej 

1. Agnieszka Kacprzak zam. Wiśniew KW Wyborców Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

2. Tadeusz Ługowski zam. Helenów KW Platforma Obywatelska RP 

3. Kamil Mateusz Pszkit zam. Wólka Wiśniewska KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Beata Ługowska zam. Stok Wiśniewski KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Andrzej Kędzierski zam. Gostchorz KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Zuzanna Guz zam. Wiśniew KW Wyborców „Kukiz 2015” 

7. Iza Wasilewska zam. Wiśniew KW Wyborców Ruch Społeczny RP 

8. Aneta Ginter zam. Borki-Paduchy KW KORWiN 

9. Jan Krzysztof 

Adamczyk 

zam. Wiśniew wskazany przez Wójta art. 182 § 2 

 pkt 2 Kodeks Wyborczy 

      

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2  w Borkach-Paduchach 

1. Iwona Kanicka zam.  Borki-Paduchy KW KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Maciej Olszewski 

 

zam. Myrcha KW Wyborców Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

3. Iga Łucja 

Rybaczewska 

zam. Borki-Sołdy KW Platforma Obywatelska RP 

4. Dorota Diana 

Jastrzębska 

zam. Helenów KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Renata Łucja 

Stanisławowska 

zam. Kaczory KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Anna Gruszka zam. Wiśniew KW Wyborców „Kukiz 2015” 

7. Małgorzata Izdebska zam. Borki-Paduchy KW Wyborców Ruch Społeczny RP 

8. Janusz Nowosielski zam. Borki-Sołdy KW KORWiN 

9. Bożena Wyrębek zam. Wiśniew wskazany przez Wójta art. 182 § 2   

pkt 2 Kodeks Wyborczy 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 w  Wiśniewie 
1. Wiesław Bazak zam.  Mościbrody KW KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Paweł Cieślik zam. Wiśniew KW Platforma Obywatelska RP 

3. Agnieszka Beata 

Woźniak 

zam. Wiśniew KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Patrycja Grochowska zam. Borki-Kosiorki KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Anita Oknińska zam. Wiśniew KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Hubert Gorzkowski zam. Gostchorz KW Wyborców „Kukiz 2015” 

7. Mariola Szewczyk zam. Wiśniew KW Wyborców Ruch Społeczny RP 

8. Anna Marzena 

Nowosielska 

zam. Borki-Sołdy KW KORWiN 

9. Bogumiła Woźniak zam. Wiśniew wskazany przez Wójta art. 182 § 2  

pkt 2 Kodeks Wyborczy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Radomyśli 

1. Grzegorz Piotr 

Izdebski 

zam.  Borki-Paduchy KW KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Marzena Beata 

Gromada 

zam. Wiśniew KW Wyborców Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

3. Ewelina Ostrowska zam. Zabłocie KW Platforma Obywatelska RP 

4. Józef Stanisław 

Orzyłowski 

zam. Radomyśl KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Małgorzata Anna 

Pogonowska 

zam. Stare Okniny KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Aneta Magdalena 

Oknińska 

zam. Łupiny KW Wyborców „Kukiz 2015” 

7. Kamil Piotr Szewczyk zam. Wiśniew KW Wyborców Ruch Społeczny RP 

8. Jerzy Okniński zam. Radomyśl KW KORWiN 

9. Agnieszka 

Jastrzębska 

zam. Radomyśl wskazany przez Wójta art. 182 § 2  

pkt 2 Kodeks Wyborczy 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 w  Śmiarach 

1. Piotr Adam Gromada 

 

zam. Wiśniew KW Wyborców Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

2. Łukasz Jasiński zam. Łupiny KW Platforma Obywatelska RP 

3. Tomasz Mazurek zam. Wiśniew KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Tobiasz Błażej 

Młynarczyk 

zam. Śmiary KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Barbara Jastrzębska zam. Łupiny KW Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Agnieszka Bartczak-

Krzewicka 

zam. Łupiny KW Wyborców „Kukiz 2015” 

7. Mirosław Wysokiński zam. Mroczki KW Wyborców Ruch Społeczny RP 

8. Kamila Oknińska zam. Stare Okniny KW KORWiN 

9. Elżbieta Radzikowska zam. Mroczki wskazany przez Wójta art. 182 § 2  

pkt 2 Kodeks Wyborczy 

 

                                                             § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             § 3. 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu i BIP. 

 

                                                                                                           WÓT GMINY 

                                                                                              

                                                                                                  /-/  Krzysztof Kryszczuk 


